



## Rosyłają fałszywe e-maile. Pochodzą - rzekomo - od policji

data aktualizacji: 2023.03.06

From **Kryminalny <kryminalny@policja.com>**  
To 2.03.2023, 10:25  
Subject **Policja zawiadamia**

Policja alarmuje o wprowadzeniu w Rzeczpospolitej Polskiej wysokiego poziomu zagrożenia terrorystycznego. Niebezpieczeństwo stanowią wszystkie podejrzane rzeczy lub przedmioty w transporcie publicznym, w pobliżu obiektów państwowych, w biurach państwowych.

Na terenach publicznych należy zwrócić pilną uwagę na walizki, plecaki lub kufle, pozostawione bez nadzoru, przesyłki pocztowe, przesyłki kurierskie bez adresu nadawcy lub adresata, osoby, rzeczy podobne do broni lub pirotechniki, torby lub przedmioty, przy których podlega mechanizm zegarowy, jest zapach benzyny, gazu, rozpuszczalnika, materiałów łatwopalnych, smarów lub chemikaliów. Wszystkich przypadkach należy niezwłocznie powiadomić policję.

nie dotyczy informacji o wzięciu do niewoli przedmioty, które:  
\* zapamiętaj adres, nazwę i adres nadawcy i poinformuj policję;  
\* poproś o pomoc, jeśli masz jak najwięcej informacji o niebezpiecznej przesyłce.  
O wszystkich podejrzanych osobach, zamiarach popełnienia przestępstwa terrorystycznego należy niezwłocznie informować numerem: 997, 22 619 11 19.

**FAŁSZYWA  
INFORMACJA**

policja.pl

**W ostatnich dniach na skrzynki e-mailowe rosyłana jest wiadomość pochodząca rzekomo od policji, informująca o wysokim poziomie zagrożenia terrorystycznego w Polsce.**

**Informujemy, że policja nie jest autorem tych wiadomości, a ich celem może być próba wywołania niepokoju lub strachu, a także może to być wstępem do kolejnych przestępczych działań.**

**W ostatnich dniach obserwujemy kolejne próby podszywania się pod policję. Do wielu osób rosyłana jest wiadomość e-mailowa pochodząca rzekomo od policji, z treści której możemy dowiedzieć się o istniejącym wysokim poziomie zagrożenia terrorystycznego na terenie Polski.**

Na uwagę zwraca nazwa adresu mailowego, z jakiego wysyłane są te wiadomości:

„kryminalny@p0licja.com”. Zwracamy uwagę na celowe użycie cyfry 0 w nazwie policja.

Informujemy, że policja nie jest autorem tych wiadomości. Mimo że część z informacji zawartych w

mailu jest słuszna, to jej celem może być wywołanie niepokoju lub strachu.

Informujemy, że policjanci nie komunikują się w taki sposób z obywatelami! Prosimy o zachowanie czujności i ostrożność.

Prosimy też o przekazywanie wszystkich podejrzanych wiadomości do CERT Polska przez formularz: [Zgłoś incydent](#).

*CBZC/red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70274-rozsyłaja-falszywe-e-maile-pochodza-rzekomo-od-policji>